PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
ASSESSORIA E CONSULTORIA 
CONTÁBIL, NA EXECUÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA, FINANCEIRA E Serviço 12,0 Mês 10.386,67 9.800,00 5,65 117.600,00 
PATRIMONIAL, JUNTO ÀO SERVIÇO 
AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE 
NOVA RUSSAS - CE. 

Valor total R$ 117.600,00 (cento e dezessete mil, seiscentos reais) 

E1RíI 

* 

07..690.3910901-29 fRUA Dr. 110 - 
ç: 62.2.00-000 - NOV--1 RUSSAS/Ç 

FJL () 3672.121) (8) 3672.i211 
NPJ: 

SEPVÇO AUTÓNOMO DE AGUA E ESGOTO DE NOVA 

MAPA DE LANCES